REPUBLIKA E SHQIPERISI

BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI
Nr./(25 / Prot Pogradec, mé )2 .03 2024
1
VENDIM
NR. 0>  ,DATE ,/ . 03 .2024

PER NJIE NDRYSHIM Nji VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 105,
DATE 02.12.2021 “PiiR MIRATIMIN E RREGULLORES “PiR
SHFRYTEZIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE” DHE “HARTA QI
PERCAKTON RRUGH'T E QYTETIT,TE CILAT PERJASHTOHEN NGA

KJO RREGULLORE?”
N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1/1.1 shkronja b, neni 23 pika 14, neni 54, neni 55,
t€ ligjit Nr. 139/2015, “Per Vetéqeverisjen Vendore”, nenit 4/1 t& Ligjit nr.107/2014 “Pgr
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”,i ndryshuar; ligjit nr.9632,daté 30.10.2006 “Pér Sistemin e
taksave Vendore”, i ndryshuar; Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 € Késhillit t¢ Ministrave “Pér
miratimin e rregullores sé zhvillimit t& territorit”, neni 7, i ndryshuar, ligjit nr.8743, date 22.2.2001
“Pér pronat e paluajtshme & shtetit”; VKM-gg nr.1096 daté 28.12.2015 “pgr miratimin e
tregullave, kushteve e progedurave pér pérdorimin dhe menaxhimin e hapésirés publike”, Ligjit
nr.8744,daté 22.02.2001 “par transferimin e pronave t& paluajtshme publike t& shtetit na njésité e
qeverisjes vendore”, i ndryshuar; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 133, daté 11.12.2023 “pgr
miratimin ¢ taksave dhe tarifave vendore né Bashking Pogradec”, me propozim t& Kryetarit &
Bashkisg, Késhilli bashkisé:
VENDOST:

1. Miratimin e ndryshimeve né pércaktimin e hapésirave publike, me vendodhje né rrugén “10
Déshmorét e Pojskés dhe rruga “Fan S. Noli”, Pogradec, sipas hartaye bashkélidhur pér
vendosjen strukturave sipas V.K.M — s& Nr. 408, daté 13.05.2015 t& Késhillit t& Ministrave
“Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit t& territorit”, neni 7, i ndryshuar,

1.2 Hartat e tjera publike t& miratuara me V.K.B — né€ Nr. 105, daté 02. 12.2021, mbeten t&

pandryshuara.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Kontrollit dhe Zhvillimit t&

Territorit, Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore dhe Policia Bashkiake pér zbatimin e

kétij vendimi.
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httpsffgeoportalag.gov_a[‘:ofmn te dhéna gopésire t& ofruara nga
autoritetet publike pérgjegjése.

Pérgjegjésia per sakiésiné e t& dhénave éshté e autoritelit publik g& i ka krijuar
ato.
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https://geoporial.asig.gov.al;ofron t& dhéna gjeohapésinore t& ofruara nga
autoriletei publike pergjegjése.

Pergjegjésia pér saktésiné e & dhénave &shié e autoritetit publik g2 i ka knjuar
ato.
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